
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE016122 
Processo Administrativo N° SS-PEO 16/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/09/2022 15:49:41 

TOTAL DO PROCESSO: 1.260.720,00 

LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARENTE E 
	

32.174.66210001-74 	 1.260.720,00 
GAL VÃO 

SOTE1 	 QuanLi 

Item: 1 	Unidade: UND 

Num: 017 

Marca: Própria Modelo: Próprio 

Total: 1.260.720,00 

Descrição: Prótese parcial mandibular removível (inferior): Confeccionada com liga metálica cobalto cromo e revestida 
com resina acrílica termopolimerizável (rosa) e líquido acrílico terrnopolimerizável e com dentes com no mínimo duas 
presagens e polimento em pedra pomes 

Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 394,00 
	

Total Item: 283.680,00 

Item: 2 	Unidade: UND 
	

Marca: Própria 	 Modelo: Próprio 

Descrição: Prótese parcial maxiliar removível (superior): Confeccionada com liga metálica cobalto ceomo e revestida 
com resina acrílica termopolimerizáve! (rosa) com líquido acrílico terrnopolimerizável e com dentes com no mínimo duas 
prensagens e polimento em pedra pomes 

Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 415,00 	 Total Item: 298.800,00 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: Própria 	 Modelo: Próprio 

Descrição: Prótese total maxilar removível (superior): Confeccionada com resina acrílica termopolomerizável (rosa e 
palato incolor) com líquido acrílico termopolimenzávri e com dentes com no mínimo duas prensagens e polimento em 
pedra pomes. 

Quantidade: 1.080 
	

Valor Unit.: 320,00 	 Total Item: 345.600,00 

tem: 4 	Unidade: UND 	 Marca: Própria 	 Modelo: Próprio 

Descrição: Prótese total mandibular removível (inferior): Confeccionada com reisina acrílica terrnopolimerizável (rosa) 
com liquido acrílico terrnopolimerizável e com dentes com no mínimo duas prensagens e polimento em pedra pomes 

Quantidade: 1.080 	 Valor Unit.: 308,00 	 Total tem: 332.640,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:I/ianceeletronico.biob.corewindowsnet/participantdocuments/b76eSdeefec5425ag4oc46fBfg8cl dba.pdf 

Horário: 14/10/2022 14:12 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:lllanceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/21 92b64495294c7b971 7d54c252a9a6e.pdf 

Horário: 14/10/2022 14:12 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 1411 0/2022 14:12 	 Documento: cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Gerado em: 18/10/2022 12:04:32 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blobcore.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob corewindows 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

• blob. core windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: htlp://lanceeletronico. 

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: htlp://lanceeletronico 

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http://lanceeletroriico  

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  14/10/2022 14:12 

ndereço: http:Jllanceeletronico. 

riorário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http://lanceeletroriico  

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http:Illanceeletroriico 

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http://Janceeletronico  

Horário: 14/10/2022 14:12 

Endereço: http:fllan ceei elronico. 

Horário: 14/10/2022 14:12 

ndereço: http://lanceeletronico. 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

netlparticipantdocuments/9f06968a22e64f908f303f04933eb762.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netlparticipantdocuments/al eac6c27l 5e4c5296792545e423062e.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netíparticipantdocuments/90ac51 8fbd474846b8d9fd5c1 75Íce61 .pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

net/participantdocuments/d4bd8081 06f54d799c2eec9e71dbfd28.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

netlparticipantdocuments/abe6e668ae7f433eb38da92ef847260b.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netiparticipantdocuments/7b30e1 6d0f264d939e282d2d1'063ea3a.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/parflcipantdocuments/8ee2b64092484f089e37d9687df 1 fcdf.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdoçuments/ab8be3e062e14931 85847bb72f6f02ea.pdf 

Declaração de inexistència de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/5d9db69fae7c438d816f6fa1 67e9f6ff.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

nellparticipantdocuments/7bb4a74f1 a494e6ea04b840dbee70772.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

netlparticipantdocuments/daf29ae43cc8431 ca7fcbd736aa4l ce9.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/690c65f14a2344d29da58959be4aa668.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocumentsic84da1 53de4d43b78751 7b7bf4Of9c4a.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

netlparticipantdocuments/2d924a01 00fa40e891 b30a631 2b95b9b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 15/10/2022 12:04:32 	 2 de 2 


